Протокол X* ' / /
общего собрания собственников помещении в многоквартирном доме,

расположенном по адресу; сЛЗовикоьо, ул. 3 9
проводимого в форме очно-заочного голосования

с. Нойихово « 3 »  2017 г.

Инициаторы проведения общего собрания собственников помещений -  МУП
«ТЕПЛО» Корсаковского городского округа

Дата начала голосования «/7» 2017 г.
Дата окончания голосования « /А  f  у 2017 г,
Место (адрес) передачи решений собственников помещений -  МУП «ТЕПЛО» с.

Новикове.
Дата и место подсчета голосов -  <*/£» ' 7  2017 г., МУТ1 «ТЕПЛО» с. Новикова
Общее количество голосов собственников (представителей собственников)

помещений МКД - • . кв.м - __ голос. Количество голосов собственников
помещений, принявших участие в голосовании голос ю н  ■&£> % от ' *бшего числа
голосов.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

3. Выбор способа расчета электроэнергии на общедомовые нужды; расчет по ОДПУ.
по нормативу.

1. По первому вопросу: Выбора способа расчета электроэнергии на общедомовые
нужды: расчет по ОДПУ, по нормативу.

Слушал:

Предложил: по нормативу л

Проголосовали:
«За» «Против» «Воздержались»

Количеств
о голосов

% от числа
проголосовало

их

Количеств | % от числа
о голосов I проголосойавш

их

Количеств
с голосов

% от числа
проголосовавш
ИХ .

___£ .___ _  .
1 . J

Принято решение: по нормативу

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

/-) /] у / /, I S J f

7 /  (подпись) (дата)

rj (подпись)
Ау/

л (дата)

(подпись) (дата)
Члены счетной комиссии: